

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262714

**FECHA: 03-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
2	\$5.690	\$11.380	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6			
1	\$1.890	\$1.890	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$2.490	\$2.490	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO			
1	\$1.390	\$1.390	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
2	\$990	\$1.980	
SET PINCELES PROARTE			
1	\$1.900	\$1.900	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
2	\$990	\$1.980	
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
1	\$990	\$990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
LOGICA Y NUMEROS NÂ°1 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
TRAZOS Y LETRAS NÂª 1 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
PAPEL FOTOGRAFICO 200GRS. PACIFIC C			
1	\$1.900	\$1.900	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
4	\$1.190	\$4.760	
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
1	\$1.490	\$1.490	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
4	\$990	\$3.960	
PLUMON PERMANENTE POINTER			
1	\$690	\$690	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
4	\$690	\$2.760	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
1	\$990	\$990	
TEMPERA GUACHE VERDE 250ML ACRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
MASKING TAPE 48MMX20M			
1	\$1.990	\$1.990	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS			
1	\$990	\$990	
COLA FRIA PROARTE 225GRS			
1	\$1.290	\$1.290	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
1	\$250	\$250	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
2	\$290	\$580	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
HOJA TERMOLAMINADO			
10	\$390	\$3.900	
SET ESCOLAR			
2	\$1.490	\$2.980	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
4	\$200	\$800	
	NETO	\$ 78.814	
	IVA 19%	\$ 14.976	
	TOTAL	\$ 93.790	

